UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1601/SKHĐT-HTĐT     Đồng Tháp, ngày  16  tháng 6 năm 2022
V/v thông báo tình hình đề xuất

đầu tư dự án Cửa hàng xăng dầu

Lâm Minh Thư

                                   Kính gửi: Công ty TNHH MTV Xăng dầu Lâm Minh Thư.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND Tỉnh tại công văn số 557/UBND-KT

ngày 13/6/2022, về báo cáo đề xuất đầu tư dự án Cửa hàng xăng dầu Lâm Minh

Thư của Công ty TNHH MTV Xăng dầu Lâm Minh Thư.

Sở Kế hoạch và Đầu tư thông báo đến Nhà đầu tư như sau:

1. Trước tiên, Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Đồng Tháp rất cảm ơn Nhà đầu tư

đã quan tâm đề xuất đầu tư dự án Cửa hàng xăng dầu Lâm Minh Thư tại huyện

Lấp Vò. Khi dự án hoàn thành và đi vào hoạt động sẽ góp phần triển kinh tế - xã

hội địa phương.

2. Tuy nhiên, UBND Tỉnh không chấp thuận chủ trương đầu tư dự án Cửa

hàng xăng dầu tại ấp An Ninh, xã Định An, huyện Lấp Vò của Công ty TNHH

MTV Xăng dầu Lâm Minh Thư (lý do: vị trí dự án nằm giữa vùng quy hoạch nuôi

cá tra thương phẩm và vùng quy hoạch nuôi cá lồng bè của địa phương).

 3. Trường hợp, Nhà đầu tư có nhu cầu đầu tư tại huyện Lấp Vò, đề nghị liên

hệ địa phương để được giới thiệu địa điểm khu đất khác phù hợp theo quy hoạch để

đề xuất dự án.

 Rất mong nhận được sự quan tâm và hợp tác của Nhà đầu tư trong thời

gian tới.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND Tỉnh (b/c);

- UBND huyện Lấp Vò;

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, P.HTĐT (C).

GIÁM ĐỐC

            Trương Hòa Châu

		2022-06-16T17:01:34+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!